
СООПШТЕНИЕ 
 
СТУДЕНТОТ БЛАГОЈ НИКОЛОВ, ДОСИЕ БР.6558, 
ЌЕ ЈА БРАНИ ДИПЛОМСКАТА РАБОТА ПО 
ПРЕДМЕТОТ ДЕНДРОЛОГИЈА СО НАСЛОВ 
„ДЕНДРОФЛОРИСТИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
НА КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПЕЈЗАЖ ГАЗИ БАБА“, 
ИЗРАБОТЕНА ПОД МЕНТОРСТВО НА ПРОФ. Д-Р ЈАНЕ 
АЦЕВСКИ, НА 19.02.2014 ГОДИНА (ПЕТОК), СО 
ПОЧЕТОК ВО 11:00 ЧАСОТ ВО САЛА БР.6. 

 
ОД ДЕКАНАТОТ. 


